平成 24 年 5月 24 日

各   位

会 社 名     株式会社 サクラダ

代表者名 代表取締役社長 曽田 弘道

（コード番号 5917 東証第１部）

問合せ先 総務部長 志村 正晴

（TEL. 0438 － 38 － 3661）

第４回新株予約権に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、平成24年5月24日開催の取締役会において、以下のとおり、平成24年2月27日に発行した

第４回新株予約権の割当契約に基づき、新株予約権者からの申し出を承認決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

当社が平成 24 年 2 月 27 日に発行した第４回新株予約権の割当契約において、割当先は、当社

の取締役会の承認がある場合を除き、本新株予約権の行使により取得した株式について、総額 5

億円を超えて取引所金融商品市場（但し、立会外取引を除く）にて売却してはならない旨定めて

おりますが、今般、割当先である三田証券株式会社から上記の制限を解除してほしい旨依頼を受

けました。

当社としては、これまでの行使状況や流動性、株価の変動などを鑑み、検討した結果、最近 2

カ月程の株価水準と、平成 23 年 12 月 21 日に開示した「臨時株主総会招集のための基準日設定に

関するお知らせ」以前の株価水準を比較すると、過度な売り圧力による大幅な株価下落は生じて

いないと理解できること及び、発行済み株式総数の 5％を超えて売却してはならないものとする

制限は今後も有効であるため、支配株主の異動が突如として生じることは防止できるなどの点か

ら、本件を承認決議いたしました。

なお、本決議による資金計画や投資計画に変更はありません。

以 上